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„HSK-Coaches/Trainerinnen“  
in der Steiermark 

 
 

Ort/Bezirk: Name:  

 

Frohnleiten 
 

Elisabeth Hofmann 
8130 Frohnleiten, Hauptplatz 17 
0650/5797191 
elisabeth.hofmann@fernwerk.eu 
elisabeth.hofmann@murmel.at 

 

Frohnleiten  

 

Kathrin Breite 
8130 Frohnleiten 
0680/4010689 
kathrinbreite@gmail.com 

 

Fürstenfeld  
Carina Pirkheim 
0664/4204069 

carina.pirkheim@yahoo.at 

 

Gleisdorf 
Birgit Witting 
0664/602601412 

birgit.witting@gleisdorf.at 

 

Gleisdorf 
Alexandra Weitzl 

0664/2432744 

lexi.w@gmx.net 

 

Grafendorf 

Brigitte Pachernegg 

Johann-Schrey-Weg 260 

8232 Grafendorf 

brigitte.pachernegg@gmail.com 
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Graz & Graz Umgebung 
Mag.a Naijomi Keindl 

0699/81298737 

keindl.naijomi@lichtenfels.at 

Hartberg/Fürstenfeld 

(Bezirk) 

Mag.a Ines Hibler  

0650/8210230 

Hartberg/Fürstenfeld 

(Bezirk) 

Marlies Platzer 

0664/1808842 

marliesxplatzer@gmail.com 

 

Judenburg 
Martina Stolz 

8750 Judenburg 

0677/64374757 

 

Leibnitz (Bezirk) 
Mojca Doberšek 

0038631759693 

mojca.dober@gmail.com 

 

Leibnitz (Bezirk) 

Martina Garber 

8455 Oberhaag 

0664/4020666 

martina.garber83@gmail.com 

 

Leoben 
Erika Tögelhofer 

8700 Leoben 

e.toegelhofer@gmx.net 

 

Murau 
Lydia Peinhopf 

8850 Murau 

0676/87493659 

 

Niederwölz 

Sandra Marak 

8831 Niederwölz 

0664/9217128 
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sandramarak17@gmail.com 

 

St. Georgen ob Judenburg 

Marion Köck 

8756 St. Georgen ob Judenburg 18 

0664/4863583 

Marion.muerre@gmx.at 

 

St. Lambrecht 
Eva Kienberger 

8813 St. Lambrecht 

0676/1479085 

 

St. Marein bei Graz 

Bianca Rosenberger 

8323 St. Marein bei Graz 

0664/2064113 

biancahoedl@gmail.com 

St. Margarethen an der 

Raab 

Manuela Tieber 

8321 St. Margarethen/Raab 35 

manuela.tieber@graz-seckau.at 

St. Margarethen an der 

Raab 

Vanessa Röck 

8321 St. Margarethen/Raab 

vanessa.roeck@outlook.de 

 

Straß in Steiermark 

Mariella Maier 

8472 Straß, Mühlstraße 8 

0664/75014776 

mariella.maier@aon.at 

 

Voitsberg (Bezirk) 
Jutta Kröpfl 
0664/9256103 

jutta.kroepfl@gmx.at 

Weiz (Bezirk) Mag.a Ines Hibler  

0650/8210230 
 


